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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708058Q

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit MUNDËSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve te vogla dhe te 

medha dhe pjese kembimi te pajisjeve elektronike, fshesa me 
korent brenda dhe jashte territorit shqiptar, import-eksport. 
Shitje me shumice dhe pakice per lekure,veshje, kepuce 
brenda dhe jashte territorit shqiptar, import-eksport, shitje 
me shumice dhe pakice te lodrave te ndryshme per femije 
brenda dhe jashte territorit shqiptar, import-eksport. Shitje 
dhe dhenie me qera te makinave, kamionave, motocikletave 
(qera me qera), import-eksport. Shitje me shumice dhe 
pakice te pajisjeve elektronike, tablet, telefona, kompjuter, 
televizora, drita LED, artikujt te ndryshem shtepiake brenda 
dhe jashte territorit shqiptar, import-eksport, blerje dhe shitje 
kafe import-eksport. Sherbime transporti dhe shperndarje, 
logjistike brenda dhe jashte territorit shqiptar. Blerje dhe 
Shitje me shumicë e pijeve alkoolike dhe joalkoolike. Blerje 
dhe shitje te paneleve fotovoltaike, proukte te gjelberta eko-
qendrueshme, import-eksport. Kompani Call Center. Blerje 
dhe shitje te pasurive te paluajtshme. Restorant. Blerje dhe 
shitje me shumice dh pakice te peleteve brenda dhe jashte 
territorit shqiptar. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice 
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per produktet e mjekesore dhe kirurgjie.

CARMINE BARBATO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2023                Deri: 27/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARMINEBARBATO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUNDËSI
E-Mail: sonilaveizi.vampesa@yahoo.com 
mundesishpk@yahoo.com 
Telefon: 0699673562 00393929038137 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110157-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F901D7-44D5-46AB-B17E-411550C2B0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51F15F-0BBF-493F-81C6-A46DBFE79481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6E4FB-E90D-459A-A98D-A4969259F632

